

# College of Engineering, Karunagappally

(Managed by IHRD, Established by Government of Kerala)

Thodiyur. P. O, Karunagappally, Kollam - 690 523, Kerala

Ph: +91 476 2665935, 2666160 Fax: +91 476 2665935 web: [www.ceknpy.ac.in](http://www.ceknpy.ac.in)

email: [ceattingal@ihrd.ac.in](mailto:ceattingal@ihrd.ac.in), [principal@ceknpy.ac.in](mailto:principal@ceknpy.ac.in)



നം.സി./3044/17/സി.ഇ.കെ.

തീയതി : 27/12/2017

## വിജ്ഞാപനം

കേരള സർക്കാർ സ്ഥാപനമായ ഐ.എച്ച്.ആർ.ഡി.യുടെ അധീനതയിലുള്ള കരുനാഗപ്പള്ളി എൻജിനീയറിംഗ് കോളേജിന്റെ ശ്രായിക്കാട് സ്റ്റാമ്പ് സെന്ററിൽ ഡി.സി.എ/ ഡി.ഡി.റ്റി.ഒ.എ എന്നീ കോഴ്സുകളിലേക്ക് അപേക്ഷകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

താൽപര്യമുള്ള ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ അപേക്ഷയോടൊപ്പം പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ പേരിൽ മാറാവുന്ന 150 രൂപയുടെ ഡി. ഡി (എസ്.സി/ എസ് റ്റി -100 രൂപ) സഹിതം 12/01/2018 നു മുൻപായി പ്രിൻസിപ്പാൾ, കോളേജ് ഓഫ് എഞ്ചിനീയറിംഗ് കരുനാഗപ്പള്ളി, മുമ്പാകെ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. യോഗ്യത സംബന്ധിച്ചുള്ള വിശദ വിവരങ്ങൾ [www.ihrd.ac.in](http://www.ihrd.ac.in) വെബ്സൈറ്റിൽ ലഭ്യമാണ്. 0476-2665935 എന്ന ഫോൺ നമ്പറിൽ ബന്ധപ്പെടാവുന്നതാണ്.

  
പ്രിൻസിപ്പാൾ

PRINCIPAL  
COLLEGE OF ENGINEERING  
KARUNAGAPPALLY

# College of Engineering, Karunagappally

(Managed by IHRD, Established by Government of Kerala)

Thodiyur. P. O, Karunagappally, Kollam - 690 523, Kerala

Ph: +91 476 2665935, 2666160 Fax: +91 476 2665935 web: [www.ceknpy.ac.in](http://www.ceknpy.ac.in)

email: [ceattingal@ihrd.ac.in](mailto:ceattingal@ihrd.ac.in), [principal@ceknpy.ac.in](mailto:principal@ceknpy.ac.in)



No.C/3044/17/CEK

Date: 27/12/2017


## PRESS RELEASE

College of Engineering Karunagappally, a Government of Kerala Undertaking, invites application for admission in following courses commencing during January 2018 at Study Centre, Srayikkad, Srayikkad Resource Centre Building, Alappad Grama Panchayath.

SI No	Courses	Qualification	Last Date for Applicant
1	DCA	Pass in Plus 2	12/01/2018
2	DDTOA	Pass in SSLC	12/01/2018

Application form and prospectus can be downloaded from the website [www.ihrd.ac.in](http://www.ihrd.ac.in)  
Filled up application form should be submitted to the office of the Principal College of Engineering Karunagappally along with the registration fee paid as Demand Draft for Rs. 150/- (Rs. 100/- in case of SC/ST candidates) drawn in favour of the Principal College of Engineering Karunagappally on or before 12/01/2018.

Further details can be had from the IHRD website [www.ihrd.ac.in](http://www.ihrd.ac.in).

  
PRINCIPAL  
PRINCIPAL  
COLLEGE OF ENGINEERING  
KARUNAGAPPALLY